ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт,

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

от                        №______

На №                  от______

Уважаемый Жаудат Юсупович!

       На Ваше письмо от 18.12.2023 № 12/4127 направляем информацию о ходе

выполнения мероприятий подпрограммы – 6 «Развитие комплексной системы

защиты прав потребителей в Республике Татарстан на 2014-2025 годы» за 12

месяцев 2023 года согласно приложению.

       Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Руководитель                                                                                             Д.А. Сатдинов

С.С. Бояринцева

8(84361)22190

Руководителю Государственной

инспекции Республики Татарстан

по обеспечению государственного

контроля за производством,

оборотом и качеством этилового

спирта, алкогольной продукции и

защите прав потребителей

Ж.Ю. Ахметханову

Документ создан в электронной форме. № 1-2724 от 20.12.2023. Исполнитель: Бояринцева С.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.12.2023 08:02

mailto:balyk-bistage@tatar.ru

ВСЕГО из них

 для

 социально-

уязвимых групп

населения

ВСЕГО из них

 относящихся

 к социально-

уязвимым группам

населения

удовлетворено

(полностью,

частично,

мировое

соглашение)

отказано в

удовлетворен

ии иска

Рыбно-Слободский

муниципальный район 79 28 153 41 23 1 1 1 0 1825 97

Количество публикаций и

сообщений в средствах

массовой информации и

информационно-

коммуникационной сети

"Интернет", направленных на

повышение потребительской

грамотности

Информация о мероприятиях по вопросам защиты прав потребителей,

проведенных в Рыбно-Слободском муниципальном районе за 12 месяцев 2023 года

Количество мероприятий по

защите прав потребителей

Количество потребителей,

получивших консультации по

вопросам защиты прав

потребителей

из нихНаименование

муниципального района,

городского округа

Количество

претензий,

составленных в

отношении

хозяйствующих

субъектов

Количество

исковых

заявлений,подан

ных в суд, всего

Количество

исковых заявлений,

рассмотренных

судом, всего

Количество

памяток/буклетов,

распространенных

среди потребителей

и хозяйствующих

субъектов

Документ создан в электронной форме. № 1-2724 от 20.12.2023. Исполнитель: Бояринцева С.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.12.2023 08:03

Лист согласования к документу № 1-2724 от 20.12.2023
Инициатор согласования: Бояринцева С.С. Главный специалист отдела по привлечению инвестиций
Согласование инициировано: 19.12.2023 08:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Потапова Д.Р. Согласовано
19.12.2023 - 08:44

-

2 Хакимуллин А.А. Согласовано
20.12.2023 - 13:53

-

3 Сатдинов Д.А. Подписано
20.12.2023 - 16:33

-

Документ создан в электронной форме. № 1-2724 от 20.12.2023. Исполнитель: Бояринцева С.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.12.2023 16:50